
svEuarLrSxa xlrxrcra BoLNrcA
MOS'tAR
Broj: 304612121

Mostar. 21.04.2021.

Temeljern dlanka 70. Zakona o.javnim nabavama BiH (.,SluZbeni glasnik BiH" 39/14).
dlanka 20. Pravilnika o javnirr nabavama SveuciliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
SveuciliSne klinicke bolnice Mostar, te razmatra-luii prijedlog Povjerenstva z,a nabavu sLrkladno
Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda bro.y: 3046/21 od dana 21.04.2021. godine ravnatel.j
SveuciliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLT]KU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za na.ipovolini.jeg ponuditelia u Konkurentskom postupku -iavne nabave rotora i
centrifuge za potrebe Zavoda za laboratorijsku dijagnostiku, Sveudili5ne kliniike bolnice
Mostar, utvrdu.ie se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodoi b.b., 88 000 Mostar. te se kupoprodajni
ugovor ima dodi.leliti isto.j.

Sukladrro clankLr

BiH" broj 39/14). ovu
yyli,wskbrr.ba .

II
70. stavak (6) Zakona o javnirn nabavama BiH (,.SluZbeni glasnik
odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar

III
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stllpa na snagu danom donoSen.ja.

O b r a zl o Z e nj e

Postupak izbora najpovolinijeg ponuditel.ja za nabavu rotora i centrifuge za potrebe
Zavoda za laboratorijsku dijagnostiku, Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar, proveden .je
putem Konkurentskog postupka. Obavijest o nabavi 6roj 329-7-l-43-3-31121 objavliena je na
Portalu.iavnih nabava dana 18.03.2021. godine. U ostavl.jenom roku. do dana 06.04.2021. godine
do 09:00 sati, pristigle su ponude ponuditelja: Ansar-analitika instrumenti d.o.o.. Bulevar Zorana
Dindica 87b. ll 070 Novi Beograd. Republika Srbi.ia. MPS LAB d.o.o., Srdana Aleksica 2.71
000 Sarajevo i MEt.COM d.o.o.. Rodod b.b., 88 000 Mosrar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o.favnirn nabavama BiH (..SluZbeni glasnik 13iH broj 39114)
i odredbarna Pravilnika o uspostavljanlu iradu pov.ferenstva za nabave (,.SluZbreni glasnik BiH"
broj: 103/14). za provedbu predmetrrog postupka nabave, RjeSenjern broj: 198512121, imenovano
.ie Povjerenstvo za nabavu koje.je u Zapisniku o pregledu ioc.jeni ponuda bro.j:3046121 utvrdilo
slij edeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 3 (tri)
- Ukupan bro.j blagovrerneno zaprimljenih ponuda je 3 (tri)
- Nema neblagovremeno zaprirnljenih ponuda



lmenovanc'r Pov jere nstvo za nabavLr -ie izvrSilo vrednclvanie i oc.je nu ponuda te
konstati ralo sl i.jedece:

Ponuda ponuditelja Ansar-analitika instrumenti d.o.o., Bulevar Zorana Dindiia
87b, 11 070 Novi llcograd, Republika Srbija, o'id.br: 78121 .te prihvatl.iiva. PonLrditel.i.je
dostavio sr,'c dokunrente sukladno traZen.iinra Ugovornog ti.icla iz'fenclerske dokLrrnentaci.je. te sr.

r-rtr,rdrrle da ne posto.je razlozi iskljuden.ia ponuditel.ja iz dal.jnieg sLrd.iclovarr.ja u postLrpku.

Ponuditell.ie kvalificiran ./.a daljnii ti.jek postLrpka nabave. Ponuda.je prihvatl.liva u skladLr

sa zahdevirna iz Tenderske dokumentaci.jc. te ispunjava-iu zahtieve u pogledu opisa
predmetnc robe i tehnidkih spccifikaci.la.
Ponuda ponuditelja MPS LAB d.o.o., Srrlana Aleksida 2, 71 000 Sara.jevo, evid.br:
79121 .ie prihvatl.jiva. Ponr"rc'litel.i.je clostavio sve dokur.nente sr-rkladno traZeniima t.lgovornog tijela
iz'l'endcrske dokLrrrentaciie. tc se utlrduie da ne posto.je razlozi iskl.iuccnia ponLrditelia iz
daljnjeg sLrd.felovarr.ja Lr postupku. [)onuditel.j .ie kvaliflciran za dal.in.ii tilck postupka
nabave. Pottuda.jc prihvatl.jiva u skladLr sa zaht-ievirna iz'['cnderskc c]okunrentaci.le. te
ispuniava.iLr z-ahtieve Lr poglcdLr opisa predmeure robe itehnickih specilikaciia.
Ponuda ponuditelja MELCOM rl.o.o., Rodoi b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 8ll2l .ie
prihvatl.liva. PonLrdrtcl.j je dostavio sve ciokurnentc sukladno traZenjirna Ugovornog ti-iela iz
'I'endcrske 

clokr,rrnentaci-ic. te se utvrduie da ne posto.ie razlozi iskl.jucenia ponuditel.ja iz
dal.jnleg sud.ielovanja Lr postLrpku. l'onuditel.j .ie kvalitlciran za dal.ln.li tijek postupka
nabave. Ponuda.je prihvatljiva u skladLr sa zalitjevima iz Tenderske dokumentaci.le. te
ispunjavaju zahtjeve Lr pogledLr opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacif a.

Kriterij za dod.ielu ugovora: ekonornski na.jpovol.inija ponuda

[Jqovor se dod.jcljLrlc kvalificiranorr] ponLrditcl.ju ko.ii.ie dostavio na.jbolle oci.ienjenLr prihvatl.iivLr
porudu. sukladno ni2e navedenirn kriteriiirna.

Red I Kriterij
I,tl)t' I

l. cii n:l

Bodovi
max.

80 r'l, 80
2. Rok isDoruke 20'Y, 20

LJgovor sc dod.icl.j Lrie ponrrclitel.iu ko.j i.ic clobio najv'iSi ukupan bro.j bodova.

ii dodi

l.

)

3.

dodriteri.j dod.jele lovora (hodovr sr-' dodlellrrltr strkladno slr orntuli) t=C+G
C-brol bodova ko.ii ie

ponuditelj dobio za
ponudenu cijenu

R-broj bodova kojije
ponuditelj dobio za
ponuileni rok isporuke

T-ukupan broj bodova

Meleom 80 20 100

Ansar
Analitika

11.62 10 87,62

MPS Lab (r4.65 1.1.2q 78,94



Kriterij "cijena" (lbrrnLrla zaizraeun) C:Cl/Ct x 80
Cl-najniZa cijena koja je
ponudena u postupku
nabavc

Ct-ciiena koja je ponudena
u ponudi ko.ja.je predniet
ocj ene

80-maksimalan bro.1 bodova
ko"ii se rnoZe dobiti po
ovom kriteriiu

C-bro.y bodova ko1ije
ponuditelj dobio za
ponudenu cijenu

M*lcom I I .06 l.l0
I1.061.10 ti0.(xl 80,00

*ns*iA$r111i18 il.06 r. t0
I 1.400.00 80.00 77,(t2

I}.!P.$,Dib, I 1.06 l. t0
I3.688,00 tt0.00 6J.6s

Kriterij " r.uk irpqgl.' l&1,rrl]u ,4zracun) G:Gl/Gtx20 (iskazan u danima)

Rangi ranj e prihvatlj ivih pon uda su klad no kriterij u z.a izbor pon ude:

Red

br.

Ponuditelj Ukupno
bodova

l. MELCOM d.o.o., Rodod b.b..Stt 000 Mostar 100

) Ansar-analitika instrumenti d.o.o., Bulevar Zorana
Dinalida 87b, 1l 070 Novi Beograd, Republika Srbija

87,62

3. MPS LAB d.o.o., Sralana Aleksica 2,71000 Sarajevo 78,94

Ponuditel-i MELCOM d.o.o., Rodoi b.b.,88 000 Mostar, clostavio je. u postupku javne nabave
rotora icentrifuge za potrebe Zavoda za laboratorijskLr di.ja-enostiku. Sveudilisne klinicke bolnice
Mostar, prihvatl.f ivrt ponudu. u skladu sa konkurentskim zahtfevom zer dostavu ponuda, ko.ja je
prema kriteriiu za iz.bor ponLrde. ocijen-jena ekononrski najpovol.jnijom u predrxetnorn postupku
.javrre nabave.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:

U postupku donoScnia ove Odluke. posebno sLr cijenjene dinjenice da.le povjerenstvo
pravilno i ptttpuno izvrSilo ocjenu kvaliflciranosti ponuditelia MELCOM d.o.o., Rotloi b.b., gg
000 Mostar. kao i ocjenu zaprirnljene Ponude evid.br: 8ll2l- te da je izbor najpovol.inijeg
ponuditelja izvrSen sLrkladno Zakonu o .javnim nabavama Biti, podzakonskim aktima i

Tendersko.j dokumentacij i bro.i : 1986121 .

Rl-Na.lkraii ponudeni
rok isporuke u postupku
nabave

Rt- rok isporuke u ponudi
ko.ia je predrret oc.jene

20-rnaksi ntalan broj bodova
kojise rnoie clobiti po
ovom kriteriiu

R-broj bodova koji.ie
ponuditeli dobio
ponudeni rok isporuke

i(.).00 30,00 20.00
20,00

qn$q.i..A,nali(ik* 3 0.00 60.00 10.00
10.00

hirS Lxb I0.00 42,00 20.00
11,29

.-.. 
]



Llzimajuii u obzir kriteri.i za dod.ielLr Lrsovora nesporno.je cla.je odabrani ponuditel.i
kvaliflciran. te da.fe dostavio tehnidki prihvatl.jivu ponudu sa ekonomski najpovollni.iom ci.ienorn
tu predmetnom postupku .javne nabave.

Sli.icdom napri.ied navedenog, prihvaca se prijedlog Pov.jerenstva z.a nabavu. te .ie

sukladno dlanku 70. ZJN u postupku .javne nabave rotora i centrilir-qe za potrebe T,avoda za

laboratori-jsku di.jagnostikLr. SveLrciliSne klinicke bolrrice Mostar. odluceno kao Lr izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove OcllLrkc moZc se LrpLrtiti Zalba Lr roku od 5 (pet) dan:r ocl dana pri.jen,a iste.

7.alba se poclnosi u pisano.i fbrrni []redu za razrratranie 7albi. a puterr LJsovornog ti.icla kao
prvostupan i skog ti.i cla.

RavnateljlSKB Mostar
prol.dr.sc. Afe Kvesic. dr.rned

I
/Dostaviti:

L I']onuditeljLr
2. Pov.jerenstvLr

3. SluZbi za gospodarsko financi.jske poslove
,1. Pisrnohrani
5 uuu.skbm.ba

4


